
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

HEROS Z TODNĚ ZAU-202

HELVETIQUE

Užitkový typ 125

Osvalení 124

Kapacita 125

Hmotnost 121

Délka těla 124

Velikost těla 115

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Heros je nejlépe hodnocený aubracký
býk v roce 2023, při ZV na OPB byl
hodnocen 85 body za exteriér. Jedná se
o velmi dobře rostoucí zvíře, u kterého
předpokládáme snadné telení i u jalovic v
křížených stádech.

Chovatel: Farka Martin,Todně

12. 12. 2021Datum narození:

Aubrac

DVOŘÁK Z TODNĚ ET

DURANCE

DELUGE

ET

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZAU-202 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

101

110

102

113

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

101

104

106

104

hmotnost
ve 120 dnech

(kg)

hmotnost
ve 210 dnech

(kg)

hmotnost
ve 365 dnech

(kg)

44

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

213 328 538

851291 4011 575

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


